Форма по ОКУД

МБОУ Топкинская основная общеобразовательная школа по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 123/1 29.08.2024

(распоряжение)

об утверждении

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

на 2024/2025 учебный год

           На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012г. №273-ФЗ, письма Министерства образования и науки РФ от 18.11.2015г.,

приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 9.11.2018г. №196 «Об

утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам», в соответствии

с решением педагогического совета МБОУ Топкинская основная общеобразовательная

школа (протокол от 28.08.24г № 13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы на 2024/2025 учебный год:

- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа технической

направленности «INFO.lit /компьютерная грамотность/»;

- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

естественнонаучной направленности «Занимательная химия»;

- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа туристско-

краеведческой направленности «Оказание первой помощи»;

2. Педагогическим работникам МБОУ Топкинская основная общеобразовательная школа

и педагогам дополнительного образования Центра образования естественно-научного и

технологического направленностей «Точка роста»:

2.1. Осуществлять образовательный процесс в строгом соответствии с содержанием

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ, утверждённых

настоящим приказом.

2.2. Не реже чем один раз в четверть проводить корректировку дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ.

3. Назначить ответственными за осуществление контроля прохождения программ по

дополнительному образованию Терехову Т.Н., заместителя директора по ВР и Нейфельд

М.А.., руководителя Центра образования естественно-научного и технологического

направленностей «Точка роста».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Топкинская ООШ    Е.А.Рябикова
                         (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

“  ”  20 24г.

Нейфельд Максим Андреевич
 (личная подпись)

Терехова Татьяна Николаевна

 “  ”  20 24г.

  (личная подпись)

		2024-11-18T18:09:25+0700
	Рябикова Елена Александровна